
* * * »
Statutárn í m ěsto Brno

M ěstská část Brno-sever

O BJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Bmo, městská část Brno-sever František Hatony

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 15565971

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ:

Bratislavská 70, 601 47 Bmo Molákova 2146/6

bankovní spojení: KB, a.s., 62800 Bmo

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 09.03.2020

OBJEDNÁVKA č. 1008/20

Objekt: SVITAVSKÉ NÁB. 874/53

Objednávám e u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení částečné výměny svislých rozvodů vody

a odpadů ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části

Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla

(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:

Nájemce:

Kontakt:

Cena: 146 935,26 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.03.2020

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte faktum v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plněni, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

Faktum doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sevcr, Bratislavská 70, 601 47 Bmo nebo elektronicky na adres

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:

1o "03- 2020



Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava ZTI v byt. jedn. Svitavské nábřeží 53

Objednatel: Statutární město Brno,městská část Brno - sever IČ: 44992785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

601 47 Brno

Zhotovitel: František Hatony

Molákova 2146/6

62800 Brno-Líšeň

IC: 15565971

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 34 729,65

PSV 112 205,61

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 146 935,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 146 935,26 CZK

Snížená DPH 15 % 22 040,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení

Cena celkem s DPH

-0,26 CZK

168 975,00 czk

e 2.3.2020

Za objednatele

Zpracováno programem RTS S tavite l +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 12 000,48

95 Dokončovací kce na pozem.stav. HSV 8 579,90

97 Prorážení otvorů HSV 14 149,27

721 Vnitřní kanalizace PSV 54 686,02

722 Vnitřní vodovod PSV 43 185,22

725 Zařizovací předměty PSV 9 114,65

781 Obklady keramické PSV 5 219,72

Cena celkem
• •

146 935,26

Zpracováno programem RTS S tavite l +, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: Oprava ZTÍ v byt. jedn. Svitavské nábřeží 53

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 12 000,48
1 612100010RA0 Hrubá výplň rýh ve stěnách m 48,00000 250,01 12 000,48

Díl: 95 Dokončovací kce na pozem.stav. 8 579,90
2 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 98,00000 87,55 8 579,90

Díl: 97 Prorážení otvorů 14 149,27
3 974031133R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm m 27,00000 104,27 2 815,29

4 974031142ROO Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm m 21,00000 115,48 2 425,08

5 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti t 1,80000 235,44 423,79

6 971033641R00 Vybourání otv. stropem kus 15,00000 257,86 3 867,90

7 979100011RA0 Odvoz suti a vyb.hmot do 10 km, vnitrost. 15 m t 1,80000 883,44 1 590,19

8 979081111R00 Uložení suti a vybour. hmot na skládku t 1,80000 1 681,68 3 027,02

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 54 686,02
9 721176113R00 Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm m 18,80000 168,16 3 161,41

10 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 125 m 20,00000 140,14 2 802,80

11 721140803R00 Demontáž potrubí litinového DN 70 m 20,00000 121,08 2 421,60

12 721176114R00 Montáž čistícího kusu DH 75 ks 2,00000 325,12 650,24

13 721194100R00 Montáž čistícího kusu DN 125 kus 2,00000 426,02 852,04

14 721271106R00 Hlavice ventilační DN 125 kus 4,00000 582,98 2 331,92

15 721200001RA0 Kanalizace vnitřní připojovací, PP, D 50x1,8 mm m 6,00000 206,85 1 241,10

16 721200002RA0 Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm m 20,00000 546,55 10 931,00

17 721176104R00 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm m 5,00000 270,19 1 350,95

18 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 6,00000 660,34 3 962,04

19 721176114R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm m 20,00000 488,26 9 765,20

20 721176113R00 Potrubí HT odpadní svislé D 50 x 1,8 mm m 9,00000 352,03 3 168,27

21 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé D 125 x 2,7 mm m 20,00000 545,98 10 919,60

22 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 10,00000 64,69 646,90

23 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110x 2,3 kus 5,00000 96,19 480,95

Díl: 722 Vnitřní vodovod 43 185,22
24 722175112R00 Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden kus D 20mm kus 39,00000 44,06 1 71.8,34

25 722175114R00 Montáž tvarovek plast polyf.svař.jeden kus D 32mm kus 30,00000 55,38 1 661,40

26 722181244RT7 Izolace návleková MIRELON STABIL tl. stěny 20 mm, 
vnitřní průměr 22 mm

m 52,00000 35,87 1 865,24

27 722172311R00 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm m 12,00000 257,86 3 094,32

28 722172313R00 Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32x4,4 mm m 40,00000 383,45 15 338,00

29 722269111R00 Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1/2" kus 5,00000 256,17 1 280,85

30 998722101R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m kpl 1,00000 2 713,10 2 713,10

31 722200010RA0 Demontáž potrubí ocelového do DN 50 m 49,00000 252,25 12 360,25

32 722260801R00 Demontáž vodoměrů přírubových DN 50 kus 9,00000 121,08 1 089,72

33 722190901R00 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 5,00000 61,33 306,65

34 722237162R00 Kohout kulový,šroubení.GIACOMINI R259D DN15 x DN20 kus 5,00000 351,47 1 757,35

Díl: 725 Zařizovací předměty 9 114,65
35 725240811R00 Demontáž sprchových kabin bez výtokových armatur soubor 1,00000 874,47 874,47

36 725249102R00 Montáž sprchových vaniček a kabin soubor 1,00000 3 139,11 3 139,11
37 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 5,00000 392,39 1 961,95
38 725534223R00 D - M Ohřívač elek. zásob, závěsný DZ Dražíce soubor 1,00000 3 139,12 3 139,12

Díl: 781 Obklady keramické 5 219,72
39 781900010RA0 Odsekání obkladů vnitřních m2 4,00000 199,56 798,24
40 781470010RA0 Obklad vnitřní keramický 20 x 20 cm m2 4,00000 1 105,37 4 421,48


